Nº do documento / Tipo: 00210/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peca: 02774/2014 - 25

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:28/04/2016 19:49:27

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00210/2016

28/04/2016

                                       O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
 tendo em vista o que consta nos autos do PA nºno uso de suas atribuições legais e regimentais,

2774/2014, resolve:

, com efeitos a partir de 07/04/2016, a cessão da servidora REVOGAR SHIRLEY

, Técnica Judiciária - Área Administrativa, pertencente ao QuadroMAYARA DE OLIVEIRA AGUIAR

de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado do Ceará, da sede daquela

Seccional, em Fortaleza, à Subseção Judiciária de Itapipoca, autorizada pela Portaria nº 1078/2014, de

03/12/2014, disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 04/12/2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo